genitum ñros, eorumq; Liberos Mafculos ſucceſfive per

tineret, modo & forma in literis ñris inde confećtis ple

nius expreſſatis, que omnia hic habere volumus pro in

fertis. Nichilominus tamen, Prelati, Magnates, Pro

ceres, Clerus, & Communitas ante dči, attendentes, qď

Statutum & Ordinatio hujuſmodi jus Succeſſionis eordem

Filiorum ñror’ ac Liberor’ eorum, Sexum excludendo

Feminium, nimium reſtringebat, quod aliquo modo di

minuere non intendebant, fet potius adaugere, Nobis

cum inſtantia non modica unanimiter fupplicarunt, qua

tinus Statutum & Ordinaõõem hujuſmodi caffare & ad

nullare, juſq; Succeſionis pdče ad dčm primogenitum

nřm & alios Filios ñros fupra dićtos eorumq; Heredes de

corporibus fuis legitime procreandos, poſt ñrum decef

fum ſucceſfive pertinere, ordinare & ſtatuere dignaremur;

Nos igitur ſupplicationi hujuſmodi tanquam juri confone

inclinati, ad inſtantem Petitionem eoĩdem Prelatorum,

Magnatum, Procerum, Cleri, & Cõītatis fupra dčor’,

& de eorum omnium & fingulor” voluntate & affenſu ex

prefſ', necnon ñra & preſentis Parliamenti ñri aućtoritate,

Statutum & Ordinacõem predčos caffamus & annulla

mus. Necnon ad eořdem Prelator', Magnatum, Proce

rum, Cleri, & Cõïtatis Þdčor” petitionem & rogatum,

ac de eor’ concenfu concordi & aućtoritate qua fupra,

Þfatum Henricum ñrum primogenitum ñrum verum, le

gitimum, certum, & indubitatum Heredem, ac uniỹfalem

Succeſſorem in Corona & Regnis ñris Angl' & Franc',

ac Dominiis ñris quibuſcumq; ultra mare ubilibet con

ftitutis, cum fuis juribus & pertinentiis univerſis, fore &

effe, & fore & debere ; necnon jus Nobis uniỹfali

ter ſuccedendi in dčis Corona, Regnis, & Dominiis, ffato

Henrico ñro primogenito, & ad eum & poſt ipſum fuc

ceffive Heredibus fuis de ipſius corpore legitime procre.

andis, & ad eos imperpetuum competere & pertinere,

competereque & pertinere debere, tenore preſentium

ftatuimus, ordinamus, decernimus, & etiam declaramus.

Et in eventum quo ffatus Henricus primogenitus ñer

abſque herede naturali & legitimo de corpore fuo le

gitime procreato ab hac luce migraverit, ſtatuimus, or

dinamus, decernimus, & declaramus, ad peticõem & ro

gatum predićt', ac de confenſu, voluntate, & aućtori

tate quibus fupra, quod uniỹfale jus Succeſſionis hujuf

modi in dča Corona, Regnis, & Dñiis ñris, cum fuis ju

ribus & pertinen’ univerſis, ad Thomam fecundo-geni

tum ñrum; & poſt eum fucceſſive ad Heredes fuos de ejus

corpore legitime naſcituros plene ac libere tranfeat ac